
         Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08., 

71/10., 139/10., 22/11., 84/11., 12/12., 35/12., 70/12.,  144/12., 82/13., 159/13., 22/14.,  

154/14. i 70/16.), članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13., 14/13. i 9/15. i 11/15. – pročišćeni tekst) i 

članka 3. Odluke o obavljanju osnivačkih prava i obveza nad ustanovama kojima je osnivač 

Koprivničko-križevačka županija („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  

7/13.  i 17/14.), Župan Koprivničko-križevačke županije donosi   

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju i imenovanju predsjednice/ka  

Upravnog vijeća Ljekarni Koprivnica 

 

I. 

         U Upravnom vijeću Ljekarni Koprivnica („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 

županije“ broj 8/13), kao predstavnica osnivača, razrješuje se:  

1. Karolina Vidović, iz Koprivnice, predsjednica. 

 

II. 

         U Upravno vijeće Ljekarni Koprivnica, kao predstavnik osnivača, imenuje se:  

1. Mladen Turk, iz Koprivnice, za predsjednika. 

 

                                                              III. 

       Predsjedniku Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja mandat traje do 04. srpnja 2017. 

godine. 

 

IV. 

        Ovo Rješenje stupa na snagu 02. siječnja 2017. godine. 

 

V. 

       Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije". 

 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 080-01/13-01/15                                                                                                                 

URBROJ: 2137/1-06/05-16-6 

Koprivnica,  28. prosinca 2016.    

 

 

                                                                                                             ŽUPAN    

                                                                                                   Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 


